
2024 yılı Bursa Bölgesinin Değerlendirmesi

Doç Dr. Gülbahar ÇALIŞKAN

Beyin Ölümü tanısında Radyolojik görüntülemenin yeri

Prof. Dr. Bahattin Hakyemez

ARA   - Öğle Yemeği

Donör Bakımında Enfeksiyon Yönetimi

Prof. Dr. Emel Yılmaz

Aile Görüşmesinde dinamik yaklaşımlar farklı bakış açıları

Bandırma Devlet Hastanesi, Selda Arslantaş

Bursa Şehir Hastanesi, Tuğba Kavaz

Balıkesir Atatürk Şehir Hastanesi, Gökhan Kılınç

ARA - Kahve Molası

Takım ve İşbirliğini Geliştirme Teknikleri Semineri, Bursa BKM

Organ Nakil Koordinatörleri Soru Cevap Egzersizi, Bursa BKM

KAPANIŞ                                                                                    

11:10-11:30

11:30-11:50

11:50-12:30

12-30-13:00

13:00-13:30

13:30-13:45

13:45-14:15

14:15-14:30

Doç. Dr. Erkan Ölçücüoğlu (Sağlık Bakanlığı Doku, Organ Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Daire Başkanı),

Dr. Mustafa Çetin (Bursa İl Sağlık Müdürü)    

11:00-11:10  Açılış Konuşmaları

18 | 09 | 2025 SAAT: 11:00-14:30

 Villa Verde

BURSA

BURSA ORGAN
VE DOKU NAKLİ
BÖLGE KOORDİNASYON
MERKEZİ 
KADAVRA NAKLİ EĞİTİM TOPLANTISI


